
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Số: 1704/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cần Thơ, ngày 04 tháng 7 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

                                                        

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình 

số 303/TTr-BTĐKT ngày 03 tháng 7 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 05 

tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp đảm bảo 

An ninh trật tự trên địa bàn thành phố; tiền thưởng theo quy định tại Điều 73, Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, từ nguồn kinh 

phí khen thưởng của thành phố, (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua - 

Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an thành phố, Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- PCT UBND TP (1B); 

- VP.UBND TP (3C,7); 

- Lưu: VT, HK 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Thành Thống 



 2 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số 1704/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2018  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ) 

 
 

I. Tập thể: (Kèm theo tiền thưởng 2.780.000 đồng cho mỗi tập thể) 

1. Ban đại diện Phật giáo Hòa hảo thành phố Cần Thơ; 

2. Ban Trị sự Tịnh độ cư sĩ Phật hội Việt Nam thành phố Cần Thơ; 

3. Tòa Giám mục Cần Thơ; 

4. Tòa Giám mục Long Xuyên; 

5. Ban đại diện Hội thánh Tin lành Baptit Việt Nam thành phố Cần Thơ. 

II. Cá nhân: (Kèm theo tiền thưởng 1.390.000 đồng cho mỗi cá nhân) 

1. Ông Lê Văn Thưởng, Phó Ban trị sự Trung ương Phật giáo Hòa hảo, 

Trưởng Ban đại diện Phật giáo Hòa hảo thành phố Cần Thơ; 

2. Linh mục Lê Thành Đạo, Chánh xứ Giáo xứ Bò Ót; 

3. Linh mục Trần Trọng Dung, Thư ký Tòa Giám mục Cần Thơ; 

4. Linh mục Nguyễn Tấn Lợi, Chánh xứ Giáo xứ Chánh tòa Cần Thơ; 

5. Linh mục Nguyễn Văn Lượng, Chánh xứ Giáo xứ An Sơn; 

6. Ông Phạm Văn Bảy, Hội trưởng Ban trị sự tịnh độ Cư sỹ Phật Hội Việt 

Nam thành phố Cần Thơ./. 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


		2018-07-04T16:32:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




